Av. Francisco Sales, 1111  •  Santa Efigênia  •  Belo Horizonte - MG  •  CEP 30150-221

31 3238.8100  •  santacasabh.org.br

CONVÊNIO FEDERAL – SICONV Nº 848309/2017

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 017/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO HOSPITALAR – CARRO MACA SIMPLES

TERMO DE REVOGAÇÃO

O Provedor da Santa Casa de Misericórdia de Belo Horizonte, no uso de suas atribuições

legais, resolve REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, o

processo supracitado, cujo objeto é a aquisição de carro maca simples e DETERMINA a

instauração de um novo certame.

Belo Horizonte, 10 de Junho de 2019.

Saulo Levindo Coelho

Provedor